М И Н И С Т ЕРС ТВ О  ЗД РА ВО О Х РА Н ЕН И Я
РО ССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
САНАТОРИЙ «Ш АФРАНОВО»

П Р И К А З

11 января 2016 г.  с. Ш афраново___________■___________________ № 1ч

Об утверждении
Плана по противодействии коррупции

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273 «О
противодействии коррупции на 2016 -  2017 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции на
2016 - 2017 годы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ФГБУ санаторий «Шафраново»
Минздрава России Г.Х. Ибрагимов